Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/320818>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

I.

Oratio Divi Severi et Antonini: „de donationibus inter virum et uxorem,” non spectat donationem per stipulationem promissam.

II.

Nulla antinomia inter l. 42 D. de Administratione tutorum, et l. 7 Cod. de Privil. fisci.

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

I.

Oratio Divi Severi et Antonini: »de donationibus inter virum et uxorem," non spectat donationem per stipulationem promissam.

II.

Nulla antinomia inter l. 42 D. de Administratione tutorum, et l. 7 Cod. de Privil. fisci.

III.

Venditio ab emtore contra pactum de re non alienanda, facta, inutilis non est.

IV.

Minus probanda sententia, actionem "quod jussu" unice locum habere, si pater jussit contemplatione filii, quam defendit Glück XIV. p. 425.

V.

Lex commissoria post pignoris dationem ex intervallo contracta, non valet.

VI.

Ex art. 380 C. P. socius puniri nequit nisi rem furtivam celaverit, vel in suum usum converterit.

VII.

Contrectatio in art. 380 C. P. descripta, praecedens vel subsequens homicidium ex impetu commissum locum non facit poenae graviori quam minatur art. 304 C. P.

VIII.

Poena delicti repetiti locum non habet propter condemnationem peregrinam.

IX.

Miles mendicus ex art. 274 C. P. puniri potest.

X.

Eleganter dicit Guizot: (de la Démocratie en France, chap. 6.) « Un peuple n'est point une immense addition d'hommes, tant de milliers, tant de millions, comptés dans un certain espace de terre, et tous contenus et représentés dans un chiffre unique, qu'on appelle tantôt un Roi, tantôt une Assemblée. »

XI.

Lege poenali opus est in nautas, in navibus mercatoriiis delinquentes.

XII.

Tutor pupillam suam uxorem ducere potest, nec requiritur consensus judicis cantonnalis, nec tutor ad hoc datur.

XIII.

Prodigus liberos naturales agnoscere potest, sine consensu curatoris.

XIV.

Minoris domicilium est apud tutorem, si mater vidua non fungitur tutela.

XV.

Non amplius vim juris habere videtur lex d. 11 *Germinal An XI*, de nominibus, quae recenter natis vel ex calendario vel historia praebentur.

XVI.

Si quis duos equos habet, et horum unum Titio legaverit, heres pessimum praestare potest, nec obstant Artt. 1015, 1016, C. C.

XVII.

Polizza assecutoria per indorsamentum transferri potest.

XVIII.

Exceptio doli ex art. 119 C. M. non prodest acceptanti, nisi contra eum, qui dolo fecit.

XIX.

Probanda non est sententia doctorum virorum, art. 253, al. 2 C. M. intelligendum esse de assecuratione partis pro diviso.